舞鶴市スポーツ推進委員派遣申請書
[bookmark: _GoBack]
　下記のとおり行事を実施するにあたり、指導委員の派遣をお願いいたします。

舞鶴市市民文化環境部
文化スポーツ室スポーツ振興課長　様

令和　　年　　　月　　　日

申込者　　　住　　所
　　　　　　氏　　名
連絡先　　　電話番号

	行事名

	団体名

	内容

	日時
	令和　　年　　月　　日

	時　　分から　　時　　分まで

	場所

	人数
	大人　　人　　　子ども　　人
合計　　人

	その他

舞鶴市　市民文化環境部
文化スポーツ室　スポーツ振興課
TEL：0773-66-1058
FAX：0773-62-9891